
172 Lüstringen � Düstrup � Berningshöhe � Nahne

Haltestellen Mo-Fr

S

Lüstringen Ost
Sackstraße
Auf dem Winkel
Ziegeleistraße
Gretescher Turm
Sandforter Straße
Bahnhof Lüstringen
Düstrup 7.12

Molenseten 7.13

Habichtsweg 7.14

Voxtrup Spitze, Bussteig A 7.16

Eichenallee 7.17

Holsten-Mündruper-Straße 7.18

Am Mühlenkamp 7.19

Klump 7.20

Kolumbarium 7.21

Voxtruper Straße 7.22

Großer Fledderweg –
Wartenbergstraße –
Broxtermannstraße 7.23

Am Riedenbach 7.24

Lutherkirche –
Paradiesweg –
Schölerberg 7.25

Ziegenbrink –
Am Funkturm 7.26

Lutherkirche –
Wilhelm-Mentrup-Weg 7.27

Hauswörmannsweg 7.29

Graf-Stauffenberg-Gymnasium 7.32

Bergerskamp 7.33

Berningshöhe 7.34

Berningshöhe 7.35

Wilhelm-Mentrup-Weg 7.36

Am Funkturm 7.37

Kinderhospital/JHB. 7.38

Nahne 7.42

Paradiesweg 7.43

Kinderhospital/JHB. 7.44

Schölerberg 7.46

Lutherkirche 7.47

Landessozialamt 7.48

Rosenplatz, Bussteig B 7.49

S nur an Schultagen!

Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 12.09.24 – 11:01:15 Seite : 1



172 Stauffenberg-Gymnasium � Voxtrup � Düstrup � Lüstringen � Bissendorf

Haltestellen Mo-Fr

S

Graf-Stauffenberg-Gymnasium 13.15

Bergerskamp 13.16

Berningshöhe –
Wilhelm-Mentrup-Weg 13.17

Am Funkturm 13.18

Schölerberg 13.20

Lutherkirche –
Am Riedenbach 13.22

Wartenbergstraße –
Großer Fledderweg –
Kinderhospital/JHB. –
Nahne –
Broxtermannstraße 13.23

Voxtruper Straße 13.24

Kolumbarium 13.25

Klump 13.26

Am Mühlenkamp 13.27

Holsten-Mündruper-Straße 13.28

Eichenallee 13.29

Voxtrup Spitze, Bussteig E 13.31

Voxtrup Spitze, Bussteig B 13.32

Voxtrup Spitze, Bussteig C 13.33

Habichtsweg 13.34

Molenseten 13.35

Düstrup 13.37

Werksberg
Am Riegelbusch
Rahenkamp
Voxtrup
Uphausen, Sonnenbrink
Bissendorf, Gewerbepark West
Bissendorf, Gewerbepark Ost
Uphausen, Zittertal
Uphausen, Faßfabrik
Bissendorf, Friedensweg
Bissendorf, Volksbank
Bissendorf, Werries
Bahnhof Lüstringen
Sandforter Straße
Gretescher Turm
Ziegeleistraße
Auf dem Winkel
Sackstraße
Lüstringen Ost

S nur an Schultagen!

Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 12.09.24 – 11:01:15 Seite : 2


